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抑郁是影响个体身心健康的重要因素 [1，2]。研

究发现，青少年的抑郁情绪在进入青春期之后迅速

增加[3，4]，对学生的学业发展等学校适应以及个性发

展均有十分不良的影响[5，6]，抑郁情绪严重者甚至可

能会导致其它精神疾病甚至吸毒、自杀等危险行为
[7-9]。初中生处于青春期阶段，此时正是“心理断乳

期”，在情绪上容易表现出两极性，是抑郁情绪发展

的高峰期[10]。因而有必要对初中生产生抑郁的影响

因素及其作用机制进行探讨。

家庭和同伴作为个体发展的微系统，是人类发

展生态学模型中最基本的分析单元[11]，对青少年的

发展有着直接和深远的影响[12]。有关家庭因素对抑

郁影响的研究发现，父母拒绝的教养方式与青少年

的抑郁存在着密切的关系。父母拒绝主要是指父母

对子女的无感应力和否定孩子的行为[9，13，14]，它与初

中生的抑郁存在显著正相关[9，15]。初中生注重他人

对自己的评价与看法，认为自己的价值很大程度上

取决于父母、同伴及老师等对自己的接纳和认可[16]，

父母拒绝会使学生否定自己的价值，导致低自尊，从

而发展出抑郁情绪[17]。因而，父母拒绝水平越高，初

中生的抑郁情绪就越严重。进入青春期以后，作为

影响个体发展的微系统单元的另一个重要方面——

同伴，对青少年的影响作用逐渐增强，而且，青少年

对同伴的影响也更为敏感[18，19]。同伴关系是影响情

绪情感健康发展的重要因素[19]。良好的同伴关系可

以为初中生提供情感价值支持，从而减少他们的抑

郁情绪；而同伴关系不良的初中生可能会因为不受

同伴欢迎或者同伴拒绝而感到抑郁[20，21]。可见父母

拒绝与同伴关系对抑郁均有较为显著的影响。通讯作者，边玉芳，E-mail：bianyufang66@126.com
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然而，对现有的研究进行分析发现，父母拒绝与

青少年抑郁关系的研究大多集中在国外，较少有研

究关注我国父母拒绝行为对初中生抑郁的影响。而

且，在探讨父母拒绝对抑郁的影响时，以往的研究大

都是以孩子感知到的父母拒绝作为父母的拒绝行为

进行研究，并未真正探讨父母拒绝对初中生抑郁行

为的影响。根据人际互动理论，人际关系是一种互

动关系。互动过程中，会形成对对方的认识和评

价。由于知觉者已有的心理结构不同，因而对同一

社会刺激的知觉结果也会不同。例如，研究发现，在

对亲子关系、父母冲突、家庭功能等家庭环境的知觉

方面，青少年知觉到的家庭功能、父母冲突和父母教

养方式比父母报告的感受要消极得多[22-24]。由此可

以推断，在父母拒绝行为上，父母与初中生对父母拒

绝的知觉也可能不同。因此，我们应该直接考察父

母拒绝行为对抑郁的影响。

另外，根据抑郁认知理论，外界应激或压力事件

对抑郁的影响与个体的认知过程有关，因而父母拒

绝对初中生抑郁的影响也要通过学生的认知过程从

而产生作用。研究指出，父母行为对青少年心理的

影响需要通过青少年的感知与理解这一认知过程产

生作用[25]。同理，父母拒绝对初中生抑郁的影响也

需要青少年对父母拒绝行为的感知与理解产生作

用。初中生感知与理解的父母拒绝（即感知到的父

母拒绝）是指感知到的父母对自己的无感应力、不喜

欢或者否定的行为 [9]，感知到的父母拒绝会显著影

响青少年的抑郁，感知到的父母拒绝越高，青少年的

抑郁情绪越严重[9，26]。由此，本研究将探讨感知到的

父母拒绝在父母拒绝与抑郁关系中的中介作用。

从以往的研究看出，感知到的父母拒绝会对初

中生的抑郁产生影响，但这种影响可能存在一定的

个体差异性，因此，很有必要探讨父母拒绝通过青少

年感知到的父母拒绝是否受其它因素的调节对抑郁

产生影响，这有助于说明父母拒绝何时对初中生的

抑郁起作用的问题。梳理相关的文献发现，同伴作

为保护/危险因子能显著调节家庭不良对青少年情

绪等心理问题的影响[12]。具体而言，在青少年感知

到父母拒绝的时候，同伴接纳可以作为保护因子，以

防止青少年的同伴侵害和内外部心理问题 [27-31]，而

同伴拒绝会作为危险因子加剧对青少年内外部心理

问题的影响。由此可以推断，同伴关系可以调节感

知到的父母拒绝对青少年抑郁情绪的影响，即在感

知到的父母拒绝对初中生抑郁的影响中，高水平的

同伴关系可以作为保护因子，减少初中生的抑郁情

绪；而低水平的同伴关系可能会作为危险因子加剧

初中生的抑郁。

综上所述，本研究以初中生及其父母亲作为研

究对象，研究父母拒绝、学生感知到的父母拒绝、同

伴关系对初中生抑郁的影响，以及这些影响因素之

间的相互作用机制。通过对已有研究的梳理和分

析，提出以下假设：学生感知到的父母拒绝在父母拒

绝与抑郁之间起着中介作用，且这一中介作用受到

同伴关系的调节，即感知到的父母拒绝对抑郁的影

响是有调节的中介效应。

1 对象与方法

1.1 对象

采用整群抽样的方法，选取北京市密云县 6所

学校的 2737名初中学生及其父母作为研究对象。

删除 122名空卷或者未认真作答的父母问卷，以及

19名性别信息缺失的学生，最终剩下有效被试2596
名学生，有效率 94.8%，其中男性学生 1330名，女性

学生 1266名。初一学生共 854名，初二学生共 962
名，初三学生共 780名。学生的年龄分布为 11-16
岁，平均年龄为 14.31岁。父母年龄分布为 37-47
岁，约占总人数的95%。父母的学历主要为初高中，

约占总体人数的72%。研究开始前征得学生及其父

母的书面知情同意。

1.2 工具

1.2.1 父母拒绝问卷 采用陈欣银、王莉等根据

Block编制的儿童教养行为报告Q分类（The Child-
Rearing Practices Report , CRPR）改编的父母教养方

式问卷[14，32]。选取其中的父母拒绝维度的题目，共9
题，采用 1-5的计分方式，分数越高，说明父母对孩

子的拒绝行为越严重。

1.2.2 感知父母拒绝问卷 采用陈欣银、王莉等编

制的感知到的父母教养方式问卷中感知到的父母拒

绝维度的题目[32]，该问卷与父母拒绝问卷中的题目

一一对应，来测量孩子感知到的父母拒绝。采用1-
5的计分方式，分数越高，说明孩子感知到的父母的

拒绝越高。该问卷的内部一致性信度为0.788。
1.2.3 同伴提名 采用同伴提名法获得初中生的

同伴关系情况[33]。让被试写出班上与自己关系最好

的三个朋友，如果他们提到的好朋友也提到了他们

是好朋友，则记1分，否则记0分，最后以标准化的结

果作为学生同伴关系的情况。

1.2.4 抑郁问卷 采用陈欣银、王莉等根据简版儿

童抑郁调查问卷（Short Version of Children’s Depres⁃
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sion Inventory，CDI-S）改编的问卷[33，34]，总共 14个题

目。每个题目提供三个选择，如“我每天想哭”、“我

过几天就想哭”和“我偶尔想哭”，让学生选出一个过

去两周中最符合他感觉的描述。该问卷与儿童抑郁

调查问卷（Children’s Depression Inventory，CDI）的

相关为0.95-0.96，问卷的信度为0.81-0.84。
1.3 统计分析

对学生采用集体（以班级为单位）施测的形式，

由经过专业培训的研究生和初中教师担任主试，统

一指导语，向被试说明调查内容、注意事项等。问卷

完成后当场回收。父母问卷要求学生将问卷带回家

中让父母填写，第二天带回学校进行回收。采用

SPSS20.0软件进行统计分析。

2 结 果

2.1 各变量的平均数、标准差和相关系数

表 1列出了各研究变量的相关，平均数和标准

差。从表中可以看出，同伴关系与抑郁呈显著负相

关，父母拒绝、感知到的父母拒绝均与抑郁显著正相

关。另外，感知到的父母拒绝得分要高于父母拒绝

的得分，t检验发现，学生感知到的父母拒绝要显著

高于父母拒绝行为（t=22.38，P<0.001）。
表1 各变量的平均数、标准差和相关系数

注：样本容量N=2596；*P<0.05，**P<0.01，***P<0.001，下同。

父母拒绝

同伴关系

感知到的父母拒绝

感知到的父母拒绝×同伴关系

性别

年龄

R2

F

方程1(校标：抑郁)
β

0.13
-0.21

-0.03
0.00

0.07
79.61***

t
6.33***

-10.27***

-1.53
-0.19

方程2：(校标：感知到的父母拒绝)
β

0.17
-0.12

-0.14
-0.01

0.08
56.75***

t
8.34***

-5.75***

-6.88***
-0.23

方程3(校标：抑郁)
β

0.09
-0.18
0.24

0.01
0.00

0.12
73.97***

t
4.13***

-8.71***
11.31***

0.54
-0.14

方程4(校标：抑郁)
β

0.09
-0.18
0.24

-0.05
0.01
0.00

0.13
72.06***

t
4.14***

-8.60***
11.33***
-2.19*
0.40

-0.15

表2 父母拒绝对抑郁的有中介的调节检验

变量

1.父母拒绝

2.感知到的父母拒绝

3.同伴关系

4.抑郁

M
1.90
2.43
0
1.37

SD
0.78
0.96
1
0.35

1
-

0.20**
-0.10**
0.15**

2

-
-0.15**
0.28**

3

-
-0.25**

4

-

附图 同伴关系在感知父母拒绝与抑郁间的调节作用

2.2 父母拒绝与抑郁的关系：有调节的中介作用

模型的检验

根据温忠麟，叶宝娟 [35]的观点，检验有调节的中

介效应模型需要满足以下四个条件，则表明有调节

的中介效应存在:（a）方程 1中父母拒绝对抑郁的效

应显著；（b）方程2中父母拒绝对感知到的父母拒绝

的效应显著；（c）方程3中感知到的父母拒绝对抑郁

的效应显著；（d）方程4中同伴关系与感知到的父母

拒绝的交互项对抑郁的效应显著。除性别和年龄

外，先将所有变量标准化处理变成Z分数，然后将同

伴关系与感知到的父母拒绝的Z分数相乘，作为交

互作用项分数，所有预测变量方差膨胀因子均不高

于1.06，因此不存在多重共线性问题。

如表2所示，方程 1和方程2分别说明父母拒绝

对抑郁具有正向预测作用，父母拒绝对感知到的父

母拒绝具有正向预测作用。方程 3说明，感知到的

父母拒绝对抑郁具有正向预测作用，而父母拒绝对

抑郁的影响仍达显著性水平，说明感知到的父母拒

绝在父母拒绝与抑郁之间起部分中介效应。方程 4
中感知到的父母拒绝与同伴关系的交互项对抑郁具

有负向预测作用，说明同伴关系对感知到的父母拒

绝与抑郁的关系具有调节效应，即同伴关系调节了

中介过程的后半路径。

为了揭示交互效应的实质，分别取同伴关系的

Z 分数为正负 1，绘制交互效应图[36，37]。简单斜率检

验表明，在同伴关系水平较消极时（如标准分等于-
1），随着感知到的父母拒绝的增加，抑郁表现出显著

的上升趋势（β=0.33，t= 9.16，P<0.001）。在同伴关

-0.8

-0.6

-0.4

-0.2

0

0.2

0.4

0.6

0.8

低 感 知 父 母 拒 绝 高 感 知 父 母 拒 绝

坐 标 轴 标 题

抑
郁

积 极 同 伴 关 系

消 极 同 伴 关 系
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系水平较积极时，随着感知到的父母拒绝的增加，抑

郁仍表现出上升的趋势（β=0.21，t=4.10，P<0.01）。

然而，相对于消极同伴关系，积极同伴关系水平增加

的幅度降低。

3 讨 论

3.1 父母拒绝与感知到的父母拒绝的差异

本研究验证了中国文化背景下父母拒绝、感知

到的父母拒绝对初中生抑郁的影响：父母拒绝是导

致初中生抑郁的危险因素，即父母拒绝行为越多，初

中生的抑郁越明显，这与国外已有的研究结果一致
[9,15]。另外，从结果中可以看出，学生感知到的父母

拒绝要显著高于父母报告的拒绝行为，说明初中生

感知到的父母拒绝比父母感知到的父母拒绝要消

极，也就是说父母拒绝行为会通过初中生的感知作

用放大，这与之前的研究结论一致，即青少年感知到

的家庭环境要比父母感知到的消极[23]。因而，我们

在探讨父母拒绝对初中生抑郁的影响时，有必要考

察父母拒绝对初中生抑郁的直接影响。

3.2 感知到的父母拒绝的中介作用

结果表明，感知到的父母拒绝在父母拒绝与初

中生的抑郁中起了部分中介作用，即父母拒绝可以

通过孩子的感知父母拒绝导致孩子的抑郁。这与已

有的结论一致，即造成青少年抑郁的危险因素除了

是来自家庭、同伴等构成威胁初中生的创伤性应急

事件和持续积累的不良体验等外界因素的作用外，

还与个人的认知特征有关[10]。结果说明父母的拒绝

行为不仅对青少年的抑郁产生直接的影响，也会通

过初中生感知到的父母拒绝产生间接的影响，因此

父母在进行教养方式的时候，应该注意自己的行为，

尽量不要对孩子使用拒绝这种“冷暴力”的教养行

为。另外，父母应加强与孩子的沟通，不要因沟通不

良而使孩子放大对父母拒绝的感知，从而加剧抑郁

情绪。

3.3 同伴关系的调节作用

模型整合的结果表明，感知到的父母拒绝在父

母拒绝和抑郁之间的中介作用受到同伴关系的调

节，即父母拒绝对初中生抑郁的影响是有调节的中

介效应。从人类发展的生态系统模型和发展情境论

来看，儿童青少年生活的各领域之间是相互影响

的。其中，对个体发展有着最直接影响的家庭环境

和同伴群体之间也存在相互影响 [11，38]，在缺乏亲合

和适应不良家庭中的青少年更容易受到同伴的影响
[39]。在家庭教养方式不良的环境中，当内心充满冲

突和困惑的初中生无法得到家人的情感支持时，他

们可能会退入孤独或反叛之中，也可能会努力地归

属于某一同伴群体，寻求情感补偿和接纳[40]，此时，

积极的同伴关系可以帮助他们获得同伴群体的支持

和帮助，使他们获得对他人的积极态度，降低人际交

往中的消极期望，促使初中生在其它心理社会领域

适应性的发展[41]，从而减少抑郁情绪的发生；而消极

的同伴关系会使他们重新退入孤独或反叛，从而产

生抑郁。因而，同伴关系可以调节感知到的父母拒

绝与抑郁之间的关系。另外，以往的研究结论提示，

没有亲密朋友的青少年更容易受到父母的影响[38]，

本研究验证了这一结果，即当同伴关系调节感知到

的父母拒绝与抑郁的关系时，相对于积极的同伴关

系，消极的同伴关系更容易受到父母拒绝的影响。
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